
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

野口 俊之 校長 

 この度の異動で、採用校長として

恵庭市立恵北中学校より赴任しまし

た野口俊之と申します。石狩市での

勤務は今回で 3 度目となり、石狩市

との縁の強さを勝手に感じていると

ころです。１日も早く地域・校区を

知り、学校に慣れ、子どもたちとの

貴重な時間を大切に勤めてまいりま

す。微力ではありますが、笑顔があ

ふれる学校になることを願いなが

ら、力を尽くす所存です。どうぞよ

ろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

塚本 宗昭 教諭 

 千歳市立富丘中学校から参り

ました塚本 宗昭と申します。

２５年ぶりの花川の地で勤務で

きること、うれしく思っていま

す。子供たちの健やかな成長の

ために力を尽くしたいと思いま

す。よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

堀内 直樹 教諭 

 このたびの異動で、北広島市

立西の里中学校からきました堀

内 直樹と申します。以前は石

狩市で勤務していましたので、

再び石狩市に戻ることができた

ことをうれしく思います。当時

を懐かしみながら、この花川北

中学校でも頑張っていきたいと

思います。至らない点もあるか

もしれませんが、今後ともよろ

しくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

相樂 典子 教諭 

 千歳市立富丘中学校から参り

ました相樂典子と申します。石

狩市にはこれまで縁がなく、雰

囲気も土地勘もまったくない状

況からのスタートとなります

が、生徒たちが成長し、明るく

元気に学校生活を送ることがで

きるよう頑張りたいと思いま

す。どうぞよろしくお願いいた

します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

黒河 丸美 教諭 

 帯広市立帯広第八中学校から

参りました黒河丸美と申しま

す。石狩管内に戻ってくること

ができ、大変嬉しく思っていま

す。目標をもって中学校生活を

送る生徒のみなさんが、社会に

出たときに自分の力を発揮して

笑顔で過ごせるよう、すぐそば

で応援していきたいと思ってい

ます。どうぞよろしくお願いい

たします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大木 ひかる 教諭 

 新採用の大木ひかるです。3

月までは北星学園大学で学生と

して勉強していました。教員と

して生徒たちと交流できること

にワクワクする一方で、初めて

のことばかりでとても緊張して

います。焦らず一歩ずつ、この

花川北中学校で勉強させていた

だきたいです。 

不慣れな点も多いと思います

が、よろしくお願いします。 

 

 

 
塚本 千里 特別支援教育支援員 

 はじめまして。この度、特別

支援教育支援員として、花川北

中学校のみなさんが安心安全な

学校生活を送り、落ち着いた教

育環境を整えるようサポートさ

せていただきます。 

中学生は成長著しい時期で

す。「一期一会」と思い、大切

に日々接していきたいです。ど

うぞよろしくお願いいたしま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 ４月９日（土）に実施を予定しておりました令和４年度

PTA総会ですが、COVID-19感染拡大防止も考慮し、書

面での開催といたします。ご理解ご協力よろしくお願いい

たします（交通安全教室、授業参観は予定通り行います）。 

「議案書」、「書面表決書・委任状」等につきましては、

昨日、各ご家庭に生徒を通して配布いたしました。ご確認

をお願いいたします。 

 なお、「書面表決書・委任状」の提出締め切りは、４月 

１１日（月）までとなっております。生徒を通して各担任

に提出をお願いいたします。 

 

 

 

 


